
Pieza 2 
Tornillo M8x1.25x20
con  fino de 200mm. 
soldado

delantera
parte 

 en roscas originales.
-Por último volver ajustar el plástico con los taponcitos de plásticos

g,h,i

g,h,i

1

2

2

a,b,c

a,b,c

d,e,f

d,e,f

c1

Nota de instalación:
-Se deben sacar los 2 taponcitos de plástico que le sigue por debajo del paragolpe.
-Se introduce los anclajes por arriba en  orificios existente en araña de suspensión del vehiculo y se ajustan con la buloneria 
indicada  (a,b,c)
-La parte delantera se ajusta con la buloneria indicada (d,e,f) en rosca originales del vehículo. 
-La parte trasera se ajusta con la bulonería (g,h,i)

parte 
trasera

Arandela grower M12

Arandela plana M12

Tornillo M12x1,25x20

02

02

02(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

Tuerca M8x1,25

Arandela plana M8

Arandela grower M8

02

02

02

(i)

02

02

02

Arandela grower M10

Arandela plana M10

Tornillo M10x1,25x20(g)

(h)

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Cubre Carter

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:
18-02-11

H-26

(2)

(1) 01

02

Calcos

(c1)

Cant.Item

01

Detalle

Reviso:
Robba, M.

Cubre Carter

Anclaje

Calco Lago Bracco

www.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

BRACCO S.A.

Cant.DetalleItem

Despiece

Honda CIVIC 07+

Equipamientos

Tello, C.


